年　　月　　日
みなかみユネスコエコパークロゴマーク等使用申請書
みなかみユネスコエコパーク協議会会長
　みなかみ町長　様

　　　申請者：
　　　　　　　印
                                      連絡先：（住所）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 （電話･FAX）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   （e-mail）
　みなかみユネスコエコパークのロゴマークの使用について、下記のとおり申請します。

記
	１ 使 　用 　目　 的

	２ 使　 用　 方　 法

	３ 使 　用　 数　 量

	４ 使 　用　 期　 間
	　  　自　　　　　　　年　　　　月　　　　日
　　  至　　　　　　　年　　　　月　　　　日

	５ 添　 付 　書　 類
	　使用状況（デザイン）が明確になる画像又は仕様書等

	６ 備　　　　　　 考

14